РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД

ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального

образования город Венев Веневского района

4-го созыва

11-е

заседание

РЕШЕНИЕ

От «28» июня 2019 г.                                                                                 № 11/5
г. Венев
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 25.11.2014 №17/2          «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Венев Веневского района налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ           «О внесении изменений  в часть вторую Налогового кодекса РФ и  в статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты РФ о налогах и сборах», Налоговым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 25.11.2014 №17/2 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Венев Веневского района налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

  - пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Налоговая база  определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость  в соответствии  с пунктами 1-6 и пунктом 8 статьи 403 Налогового кодекса РФ.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
	Глава муниципального образования город Венев  Веневского района

                В.П. Зеленчук